JL469. Clemens VII (Johanni Blanchart) cancellario Paris., ut Guillelmo Poularderii, Ord. frat. Praedic., qui
juxta regularia instituta ipsius Ord. in Turonensi, Cenomanensi, Pictavensi et Andegavensi studiis secundum
morem dicti Ord. lector fuit principalis et in theol. fac. annis pluribus tarn in Parisiensi quam in diversis
aliis studiis quamplurimum laboravit, licentiam legendi librum Sententiarum in domo fratrum Paris, anno
futuro tempore aestivali cum omnibus et singulis libertatibus et privilegiis fratrum dictum librum ordinarie
legentium concedat. Dat. Avinione iiij id. Julii, pontificatus nostri anno quarto. « Viri sacre ».

1382, Julii 12, Avenione.

Reg. Vat. Aven. dementis VII, vol. XXVI, fol. 156. — Verisimiliter est ille « Guillelmus Poullardi », qui an. 1383,
Maii 9, recepit licentiam se transferendi ad Ord. S. Benedicti (Reg. Vat. Clem. VII, n° 294, f. lllb), de quo negotio postea
plures epistolae Glemenlis. Non pervenit ad magisterium in theol.

14/0. Inventarium honorum et jocalium repertorum in area nationis Picardicae.

1382, Octobris 6, Parisiis.

Fuit factum inventarium bonorum et jocalium repertorum in area dicte nationis in
claustro S. Maturini Paris, existente, etc.

Primo una imago beate Marie argentea deaurata.
Item calix et patena deaurate et parvum coclear non deauratum.
Item duo disci argentei.
Item duo candelabra argentea.
Item duo vascula argentea.
Item una pax argentea.
Item thuribulum cum navi argenteum,
Item tria superpellicia.
Item quinque cappe, scilicet due antique, due nove et una melior pro presbytero.
Item tria orn amenta rubea presbyteri, diaconi et subdiaconi.
Item tria alia ornamenta alba presbyteri, diaconi et subdiaconi completa cum omnibus pertinentibus ad

offlcia divina celebranda.
Item sigillum magnum nationis Picardie argenteam cum contrasigneto et catena argentea, positum in parva

area.
Item unus magnus liber papyreus, ubi continentur facta et deliberationes nationis.
Item duo parvi libri in quibus continentur vigilie mortuorum, cooperti asseribus.
Item tres parvi libri cantus in quibus continetur officium sancti Nicolai.
Item duo pallia ad sepeliendos mortuos.
Item quidam rotulus nationis Picardie factus immediate post mortem bo. me. domini Gregorii pape XI ' .
Item due parve arce lignee continentes diversa instrumenta unacum diversis aliis literis sigillatis sigillis

diversis, in quarum una sunt magne litere sigillate magno sigillo nationis Picardie.
Item sex alii libri papyrei antiqui cum pluribus aliis literis seu instrumentis existentibus in parvula area